
POZVÁNKA NA SOUSTŘEDĚNÍ DRUŽSTVA NADĚJÍ ČR 
 

Termín:   3. – 4. června 2023  
 

Místo konání:  SK TRASKO Vyškov, sportovní hala ZŠ Purkyňova 39, Vyškov   
 
Vedoucí akce:  Hanne Langová   
 

Přihlášky i omluvy ze soustředění zasílají mateřské oddíly nejpozději do 28.5.2023 na:  
hannelangova1@gmail.com  

 
Program:  
Příjezd:  3.června 2023 v 9.00 – 9.30 hod.  do haly ZŠ Purkyňova 39, Vyškov   
3.6.  10.00 – 18.00 tréninky ve sportovní hale v plném rozsahu včetně nácviku vystoupení od 15h 

4.6.  9.00 – 11.00 trénink + zopakování vystoupení 
  11.00  oběd 
  12.00 nebo 12.20 odjezd vlakem z Vyškova do Brna (lístky zajistím společně) 
  14.00  rozcvičení, zopakování vystoupení 
  Cca 16.00 – 17.00 vystoupení na GALA Grand Prix 

Odjezd:  4.června 2023 v cca 16,30 – 17,30 hod.  STAREZ ARÉNA VODOVA 108, Brno (předání   
       rodičům v hledišti ihned po vystoupení) 
Ubytování:  Hotel Atrium, Kroměřížská 4, Vyškov (převoz hala – hotel a zpět zajištěn)  

Stravování:  snídaně, oběd, svačina, večeře(zahájení stravování obědem 3.6., ukončení svačinou  
           4.6.)   

S sebou:  
- tréninkové oblečení (černé- dlouhé i krátké legíny, tričko- krátký i dlouhý rukáv), bílé ponožky,  
ťapky, česání  na závodní drdol 
- švihadlo, míč, kužele, stuha, guma, nákolenky  (OBRUČ A ZÁTĚŽE NEBRAT!) 
- přezůvky, láhev na pití   
- věci osobní potřeby, hygienické potřeby 
-  vak na osobní věci + doklad s datumem narození (cesta vlakem do Brna) 

Při příjezdu odevzdat:  
- potvrzení o bezinfekčnosti (aktuální ke dni zahájení soustředění)- viz níže   
-v případě tréninkových omezení nálezy od odborných lékařů 
- tréninkový deník   
 

Platbu za soustředění ve výši 500,- Kč / 2 dny / 1 závodnice, prosíme, uhraďte převodem na účet ČSMG 
nejpozději do úterý  30.5.2023. Platba v hotovosti nebude přijímána. 
Číslo účtu : 1722205504/0600 
VS:410 
Do poznámky při platbě uveďte jméno gymnastky nebo klubu (podle textu v poznámce bude sekretariátem 
vystavena faktura) 
V případě nemoci se vrací poměrná část (odhlášení stravy). 

 

 



Prohlášení zákonného zástupce dítěte o bezinfekčnosti   

 Prohlašuji, že dítě…………………………………………….…........................................, narozené …..………………...……,   

bytem…………………………………………………....................………………, nejeví známky akutního onemocnění  (například 
horečky nebo průjmu) a ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo do styku  s fyzickou osobou nemocnou infekčním 

onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není  nařízeno karanténní opatření.   

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo  pravdivé.   

 

 

 
 V …………………......…..….. dne …………………. 2023    ………………….....................………......……..    

podpis zákonného zástupce   

 


